nuunansienisvoyaus:910/s1e91uds: 910 2567
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(Structured Data Report)
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[ASJasIazNISANItUINUVOINQUUSEN



[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourenazniwsaunasus:naussno (1.1)

vayanaluvesusen (1.1.5)
Fousan
Fovonannswe

anuiediniulney

HIA
stalusurte

Js:innssne

lavn:1I0guusEn
Inséwn
15UT8RUSEN

3wa

FusununFrurslanasnirua (Hu)

:Ustn guz“sluuaiunsmou 917 (UHIBL)
: SCCC

: 6U 3, 10, 12 ©I1AISADAULINTINGS 1aVA 199 AUUSBEANAILN VDY
AADIINY IVANADIINGY

: NSYINW
110110
: wana:9rmuneyudiuun Yuida soutiujudniSesu nielnnsnauniduns

Inguanintiovnlduwania:grungdannadas lalnusnisau
WanNIuIa:N1SIANISVaUIFy

10107536001 346
: 0-2797-7000
: http://www.siamcitycement.com

: companysecretary@siamcitycement.com

: 298,000,000



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

InsvaswstolavosarswannunnSonaussig

$191A9INNNSANTUIUSIU (WUUIN)

Judiuum  (Wuuin)

ABUNSHK KU 112:NS18 (WUUIN)

5aqrioa§'m (Wuunn)
N1SYANISVaUIFIA:USNISNIAYAEMNSSU (WUUIN)
Wawau (Wwuun)

3u q (Wuuln)

$19IAIINNNSANTUIUSIU (%)

Judiuun (%)

ABUNSH KU 11a:NS18 (%)

5a61riaa§'m (%)
NISYANISVOUIFIA:USNISNIAYAENNSSU (%)
wan (%)

3U 9 (%)

2565

50,125,738.00

34,077,124.00

6,399,953.00

2,859,546.00

1,137,592.00

0.00

5,651,523.00

2565

100.00

67.98

12.77

5.70

2.27

0.00

11.27

HUNOIKG :  SSTOWANNUIWITAANUMUNISUSUTASIasuNsUs:neussivlusosansd 2567

2566

42,218,216.00

28,443,977.00

7,235,241.00

3,204,481.00

1,093,190.00

0.00

2,241,327.00

2566

100.00

67.37

17.14

7.59

2.59

0.00

5.31

2567

43,790,454.00

28,208,708.00

6,950,928.00

2,787,122.00

1,583,230.00

4,241,800.00

18,666.00

2567

100.00

64.42

15.87

6.36

3.62

9.69

0.04



TnsuastusrelnoniudszinAnazeanmarads:ina

$191A9INNNSANTUIUSIU (WUUIN)
snglnentuds:ina (Wuuan)
seln9nNAIUS:INA (Wuun)
Us:INAFASAINT (Wuuin)
Us:InARgAUIU (WuuIn)
Us:inAggAlUs (Wuuan)
Us:inAoadinsiag (Wuuin)
Us:inAdNanine (Wuuin)
JszinAfuwsT (Wuun)
Us:inAdulntige (Wuun)
Js:inAduiRe (Wuuin)
Us:InAansgorsulelisnd (Wuuan)

Us:inAdu « (Wuuan)

$19IAIINNNSANTUIUSIU (%)
snelnaniuds:ind (%)
s6lRINAIUS:INA (%)
Us:INAASAINT (%)
Us:INARYAU (%)
Us:InAZIATUS (%)

Us:InAooaInsIae (%)

2565

50,125,738.00

25,353,000.00

24,772,738.00

8,403,451.00

8,442,000.00

0.00

2,596,000.00

1,732,571.00

1,851,266.00

0.00

0.00

0.00

1,747,450.00

2565

100.00

50.58

49.42

33.92

34.08

0.00

10.48

2566

42,218,216.00

27,412,648.00

14,805,568.00

4,543,000.00

4,949,000.00

0.00

1,857,637.00

1,524,000.00

581,865.00

0.00

0.00

0.00

1,350,066.00

2566

100.00

64.93

35.07

30.68

33.43

0.00

12.55

2567

43,790,454.00

26,210,497.00

17,579,957.00

4,929,818.00

5,289,868.00

1,879,387.00

1,359,383.00

1,235,024.00

127,270.00

934,129.00

622,821.00

373,388.00

828,869.00

2567

100.00

59.85

40.15

28.04

30.09

10.69

7.73



Us:InAGINaTINF (%)
Us:InANUWE (%)
Us:inAdulnalige (%)
Us:INABUIRAY (%)
Us:INAanSgoMSUIoTISAE (%)

Us:InFBU <) (%)

s19lndu mns:yludunIsiiu

$191AdUSIU (WUUIN)
$7°81ABUINNISANTUINU (WUUIN)

snelnduuanIKlioINNISANTIUNIU (WUUIN)

asunuirinls (vainnu) vesnassaunma:usensounudsasulmaide

dounuarinls (viAnu) (Wuuin)

voyaneanuuaRNTnN (1.2.2)

6.99

7.47

0.00

0.00

0.00

7.05

2565

165,785.00

165,785.00

0.00

2565

1,527,208.00

anun:uanArunrsousnis 1a:NISWAIUIUIANSSUSSN (1.2.2.1)

ulgurgnisdda:weuun (R&D) @ U

$179N1S (HUJ® : WUUN)

Al¥19NIsSANdYeIa:Weuun (R&D) Tus:e:19a1 3 U
AU

2565

811,273.74

10.29

3.93

0.00

0.00

0.00

9.12

2566

210,514.00

210,514.00

0.00

2566

1,210,842.00

2566

620,416.40

7.03

0.72

5.31

3.54

2.12

4.71

2567

2,272,304.00

254,994.00

2,017,310.00

2567

792,937.00

2567

1,003,843.98

HUNgIMR :  VeaRuadnuidenisadeiia:winiun 1JuveyaRsounsainuliuAaunsUsUUSIUS NS NMWIURSUNNSWARN NSVENEMAINSWER MSIWUUSINNWAAANN

msUSUUSIACUINWIERATUA NMsWiuuuReuMswamwovunouIdudnsnodunuia:adionasy

na:uncUUaeRnsluTunsuNISWARRIREWINIUIIA:gUBUTU
USIOUZIUNISWaR



NISUSHISIANISADIIITEN



NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

NsIAUIANIASYININB:a0AINA:AIIIVIIVUVIINISIVIVU

UIRSNISTANISAWIFDN: T
HOVOAOWIABIRINEIVOY
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)

« MSIVITU / NSIWLVUVOIAIVG / NMSVIuFItusshvlnlneievedyaseliu

« AoWIUIUUBUVOINND:IASURD

AWTANEININTSANERS

UINSNISTANISAIWIAEN: T
HOVoAIWIALININEIVOY
AOWIFBIAUNAgNSIa:NsUs:Noussh9 (Strategic Risk)

« ulsunerSavannaus:noUs:INARIAEIAUNMSANTUSSAY

« AUTUILUBUVOIND:IASUTAY

AWIFEsIINSIATEUAINAATUNRGUWOU

UIASNISTANISADWIALY: T
HovonoWIFBIRINEIVOY
qu|?iaamunaqnéna:msds:naus‘sﬁv (Strategic Risk)

« AWKUWOLTUgRAMNSSURITUSSToY

« AOWIUILUBUVEINTO:IASUTAD



snsanoniveluds:ina

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

AJIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

* AULUWOUVOIdNSIANIUAYU / Sns1nanite / Sns1iiuiwo

rudus:Augy
UIASNISTANISADIADN: U
HovonIWIFeININYIVOY

AOUIdEIAUNagNSIia:N1sUs:NoUsSAv (Strategic Risk)

* WNANSSUKSoA0UMDINTISVaIaNAT / Wusina

AZIFBIINSRsINaniyasu

UIASNISTANISADIADN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

ADUIFYIAIUNASIIU (Financial Risk)

« AULUWOUVOIdNSIANIUAYU / dnS1nonIte / Smnsisuiwo

AJIIFYIATUINSINONITY

UIASNISTANISAIINESN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

AOIFBIAIUNISU (Financial Risk)

« AOWHUWOUVaUSRSIaNIUGBU / SnsinoniDe / dnsiuiwe

AJIFYIALIASAR

UIRSNISTANISAWIFDN: T
HoVoAIWIAEININEIVON
ADUIFBIAUNSUSHISIANSIIAzNMSURURAIU (Operational Risk)

« AWIEEMEIINNISAnAMEaAdYr TUUAUAMUVORNaY



AJIIFYIRIUANTIWAADY

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

AJIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

* ADWIFYIINMISVIRANTWAADIUNISANITIUSSTY

ADWIAYIAIUNISTANINHAIWANUIANAU

UIASNISTANISADIADN: U
HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFSIAIUNISUSHISIANSIIA:NISURURMINU (Operational Risk)

*« NMSVIAIINAUKSOADIUWULOUVaISIAINNAUKSaUINISWaR

A WIABIAIUNOVOUIAU
UIASNISTANISADIADN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

AOUIFEIAUNAS:ITUIA:NNHUNY (Compliance Risk)

« Msidasgundasnns:ideuna:-nNrUIgINEINUNISUS:NoUssNY

ADUIFYIAUAIIOAADUNATIAY

UIASNISTANISAIINESN: U

HOVOAIWIFYININYIVOY

AOIFBIAIUNSUSHISTANISIIA:NSURURIU (Operational Risk)

« WANS:NUADZNIDAADU

ADWVANYINIINISA

UINSNISTANISAIWIAEN: T
HoVoAIWIAEININEIVON
AOWIFBIAUNAgNSIa:NsUs:NouUssh9 (Strategic Risk)

« ulsunerSavannaus:noUs:INARIAEIAUNMSANTUSSAY



3nnAodunisunsweluaisisusgus:srsusuna: wans:nulugiinin

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFBIAUNAYNSIIA:N1SUS:NOUSSNY (Strategic Risk)

« AWBUWIUTUgMAMNSSUNANITIUSSTIvOY

AWN1OKUINaINALUTAE na:AvAnAIuNaTBIVDS

UIASNISTANISADIADN: U
HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFSIAIUNISUSHISIANSIIA:NISURURMINU (Operational Risk)

« n0wUaenfiuvedvayarses:uunouwaInasia:NMslouRnalsiues

q o e __ @
N1sIJaguUGIASUINIAISUDUMN
UINSNISIANISADWIADN: U
AavonoWIdININBOVaY
AOIFBINUNAENSIIA:NSUS:NOUSSTY (Strategic Risk)

* ADWIFLININGOVOINUEIIIONAdU &IAU 1Ia:USSBNAUNAa (ESG)

ADUIFYIAIUNISUSHISIANTSIA:NISURURMINU (Operational Risk)

. wans:nuvia?iulloméou

NIWURANIISSSUBIA

UIRASNISTANISAIINESN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

Ao WIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)

« Ao WIUIUUBUVOINND:IASUTRD

« MsilagunlasanwnionAlaznISINAAYWUIR



AUNUISIUNIWLVU
UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

ADUIFBIAUNAYNSIIA:N1SUS:NOUSSNY (Strategic Risk)

« AWBUWIUTUgMAMNSSUNANITIUSSTIvOY

nmmémmumsaaqu

UIASNISTANISADIADN: U
HovonIWIFeININYIVOY

ADIFSIAIUNISIIU (Financial Risk)

« A WLUWOUVaIWanaUINUluAUNSWeHSeiTuaINU

AOWIABIATUNISaINUluRTIUS:INA

UIASNISTANISADIADN: U
HOVOAIWIFYININYIVOY

AWIBIAIUNAENSIA:NISUS:NoUSSAY (Strategic Risk)

« ulgunerSovennads:HoWUs:INANINYIAUNISANTUSSNY



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulournazmdinurgnisIANIsAILAILEIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

URL ulgungnundugadiuvedusin (ﬁﬂﬁ) : https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-
policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf

nN1sdANIsAIUAIIEIBUIUDAZINORaDW (3.3)

- .

uleurenaznusufuRAuEMmORa0 (3.3.1)

ulsungna:nuoununmuadionasuvoIusen @ i

URL UIEJU’IUIIEI:IIUOUﬁUﬁﬁﬂuﬁGIIOﬂéOUVOJU§Gn (ﬁ’lﬁ) : https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-

policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf

HUEIKA 1 vaueMsidnueAsauAaussAvYuBILURRduUs:INATNgia:maUs:InA TAn USEN YuBILURUASHA0 91A (UKABL) USUN d87UEH Suun
(Beauw) 9777 USEN denU FRBILUA (TINaINA) FIAA 13:=USEN oMU FABILUA (FIn1) 51AR RasAUsSAFWARNTWWIIINAUSOURY Ao USEN deu
B# W10100S $17R

IUuoUFURAUEIIONEOUVOIUSEN  : MsIaNIswawUIwWwA, nsdanistnduna:isoiwad, MsInnis
WANUNAINU/WANUE:0A, NMSTANISNSWEINSU, NSTIANISVY:
Ia:vadIde, N1SIANISASIUMANKANINNTINIW, NSIANISNBIEOU
ns=onila:MsiUasunlasaniwgionne

WanISANtUIUAIUZINONADU (3.3.2)

NISIANISWANIU

« nslBisoIway

2565 2566 2567
NBSSSUBIA (ANUIANW ) 258,143.00 185,915.00 115,100,637.00
o nstsiwwi

2565 2566 2567
UsunrunstsTwwasou (Aladnn-8oluv) 1,506,225,026.00 1,344,777,911.00 1,387,937,981.00

HUEIKe 1 vauveMsidnueAsaunaussAvYuBILURnduUs:INATNeIa:mMuUs=INA TANN USEN YuBILURUASHAo $1A (UKAsU) USUN d01UER SIuun

B
(Beaunu) 73R USEN denu BRE3IVUR (Gananind) 991 1a:USEN denu RZIVUG (FIN1) $10R maomus,sﬁvuﬁmlm/vi*mnaus:auﬁa Ao UsSBN deu


https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf
https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf
https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf
https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf

B w1o100s $11R

n1sdanasti
« nastadi

2565 2566 2567
UsunnunisTstinsou (anuiAniums) 4,827,950.30 5,393,881.00 4,299,562.00

HUNBIKA : 1. vaulvansidaweAsaunaussiayuBiuuanululs:InAlnena:a1aus:InA Tain USEN JuBILUAUASKHA0J 1A (UML) USEN a8UBH Buun

(IBau) 971A USEN g1 BEBIVUA (GINaniNFA) 911A 1a:USEN du BHEBILUA (&) 971n maamuasﬁouémleJﬂvﬂnauéauﬁa Ao USN deu
B# W10100S $17R
2. Voyad 2565 lla: 2566 TalinsUsuUsaiono LgnmaadlunIsiandHUOBVaIVala

nN1sIANISVE:Nazvadlde

« USUTmuve:na:vodlde91nns:uoun1sANtiugsne

2565 2566 2567
JsunnuvesnazvouideTudunsie (Alansu) 30,827,170.10 75,026,686.89 45,694,096.50
Usunruveziiazvadidedunsie (Nlansu) 1,711,940.40 19,874,658.22 21,437,936.78
Jsuaruve:na:veaidesou (flansu) 32,539,110.50 94,901,345.11 67,132,033.28

HUEIKGA . 1. VoulvaMsiDAIweAsauAaussnayuBiuuniululs:inAlnenazn1aus:inA Tain USBN YuBILUAUASKA0J 1A (UKNBU) USBN d8UBR BIuusm
(BeAuw) 9770 USEN deU FRBILUA (TINaINA) FIAA 13=USEN U FABILUA (FIn1) 51AR RasnUssALARTWWIIINAUSOURY Ao USEN deu
B W10109S 911R
2. Voyal 2565 lla: 2566 Intin1sUSuUsaIWonoLgNABY

nisdanisiwaandryrinisiSouns:an

U U§u1mmsdaaumu|§auns:onvaaaaﬁns

2565 2566 2567
vouIven 1 (AumsuaulnoanlsAfouini) 10,484,973.39 9,638,679.32 9,277,940.00
vouIven 2 (AumsuaulnoanlsAfouini) 681,554.03 579,337.57 581,314.07
vouIven 3 (AumsuaulnoanlsAfouIni) N/A N/A 415,865.00
Usurun1suaoensiSouns:ansou (Au

11,166,527.42 10,218,016.89 10,275,119.07

Asuaulnoanlsaiiouini)

HUNBIKG . 1. VoulvaMsiDAIweAsauAaussiivyuBiuumnululs:inAlnenan1aus:in Tain USBN YuBIuuAUASHA0d 1A (UMNBU) USBN d8UBR Suun
(Bauu) $1R USEN de1u FRBIVUA (TINANA) AR 12:USEN 00 BRBILUR (FIN1) IR maamugsﬁvmﬁmlmlﬁwmnaus:auﬁa Ao USBN agu



B W10199S 911
2. VolyamsUaounsi§onns:an-vaulvan 3 awn:WURISINU Jundnas:us

« nasnaudaudsurnunisUassnasisouns:anfusaudnuwiuu

HUYBNUNOUADU  : [

HonuosuuynoudoU  : USBN 3 NSU 1A 97A

HUNBIKGA :  USUNS NoudaUUSLNRUNISUARENNSISaUNS:9NVaUIVAR 1 VOUIVAR 2 13z VOUIVARA 3 IaWn:WURISIIIU SuInas:US



nN1s9AN1sAdWEIBUlUDREIAL (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

ulsungiaznuoUpunmuansSuyveBUVaIUSEN ;1

URL uIUmeJﬁwu§n§uquvuuvaau§l§n : https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-

policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf

NuOURUAAIUENSUYUEBUVOIUSEN  : @NSVaawUnuu, ISTUVIUBITA/ANAND, ISIWIUIAN, ansyusina,
ansyusuna:auonasy, Aonulasnnunazongosudslunisiniu,
nsluidondnun

wanIsANTUIAIUAIAY (3.4.2)
voyaineganuwlingiu

* FUUWUNIIUNIHUA

2565 2566 2567
wUnNJUBIE (AU) 2,343 3,420 4,111
WUNJUKEYY (AU) 688 887 1,022
wulndusou (AU) 3,031 4,307 5,133

HUBIMR :  Fruouwlnuusouiul 2567 souv"nuouwﬁnmuvauneﬂuuﬁn auuNSsosaIsa 91R (UKBU) 1a: USEN Tne o:Ins 1BUILESE F1AR (UKBU) MIUNIS
Usulnsvasnumsus:nausshielusoganet 2567

. n'\séﬂué'\nauunuwﬁnnu
2565 2566 2567

AMBUIINUSIUVEIWLINIIU (UIN) 4,588,209,943.00 5,181,138,935.00 4,508,692,828.15

HUNEIKG :  AMRUINUWINIUSILTUT 2567 SOUAABUINUWCINYIUVEINALVEIUSYN a1uunSsasalsa $1An (UKBU) la: USEN Tne o:Ins 1I8UILESE 1R
(unsu) Tugodlnsunanavedd 2567 mumsUs‘UTnsaas"NmsUs:ﬂaus‘sﬁ:ﬂuéoadawU 2567

« ns@nausuna:wasuawlnaau

2565 2566 2567
FruouBoluvousuiadsvaswlinu (Eolug/ausd) 22.66 26.44 28.99
Alsonelumsiineusuiaswiaun (UIn) 58,414,304.62 46,622,048.11 34,864,960.42


https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf
https://investor.siamcitycement.com/storage/content/sustainable/sd-policy/20241111-sustainability-policy-en.pdf

« AowUaonne 91390ulY nazaniwnonasulunisnivau

2565 2566 2567

FIUOUIKANISTUUIAITUIINNISHIIUVEIWUINIIU
UIIVUHEAIU (ASV)

HUNBIKG :  VayavunulusouvayavelusEnlunauVedusin auuSsosalsa $1An (UKBL) 1a:USEn Tne o:Ins 1IBLILSSE 911 (UMNBL)

AItINTUALNSNUVEYAVIUSEN anUUNSBasalsa 1AM (UMBU) 1a:uSEN Tne o:Ins 1IBUILESE 1AA (UKBU) IWUIRLTARA 1LY 56-1 One Report
VoIUSENAINA1D

* ADIULNWUVIIWUNIIU

2565 2566 2567

dndouwdnaunanoanlneaiinsio (%) 6.70 8.75 7.09

HUNBIMR :  VaavunLTUSOUVayavaIustnlunauveIustn auunssesarsa $1Am (Ursu) 1a:Usen Tng o:Ins 1BLILESE $1A (UKNBU)

AItINTUATLNSNUVEYAVEIUSEN anUUNSBasarsa 1R (UMBU) 1a:ustin Tne o:Ins 1IBUILESE 1A (UKBU) IWUIRLTAR 1LY 56-1 One Report
VoulRa:usen

« VOWWINAIUNSIIUNREIATY

VOWWINAIUIISIWIUNEIATY Tuid Tui Tuid



ulgurgnisNINUANANINIS



ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurenisinuaianans ;U

URL uIEJU’lUn'lsri"lﬁUQIIaﬁvms (ﬁ’lﬁ) : https://investor.siamcitycement.com/storage/content/corporate-governance/policies-
and-documents/20240301-sccc-corporate-governance-policy-th.pdf

ulsurena:nuodnuanINeoNuAU:NSSUNIS (6.1.1)

ulsulena=nuounuanIneonuAU:NSSUNIS
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